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Ny effektiv epilepsibehandling i Norge 
  
Den japanske legemiddelprodusenten Eisai  lanserer nå Zonegran, en av verdens mest utprøvde 
legemidler innen nyere epilepsibehandling i Norge. 
  
Zonegran  har 16 års klinisk erfaring internasjonalt og har vært i bruk av over 2 millioner pasienter. 
Hele 40.000 nordmenn har epilepsi. Zonegran gir en ny mulighet for tilleggsbehandling til pasienter 
som ikke klarer å unngå anfall med den medisinske behandlingen som hittil har vært tilgjengelig i 
Norge. Derfor har både leger og pasienter med epilepsi ventet på å få adgang til Zonegran. 
Produktet  har vært på markedet i Asia og USA i flere år. 
  
- Selv om vi i Norge de senere år har fått flere nye medisiner mot epilepsi, må stadig 30 - 40 % 
av epilepsipasientene leve med stadig tilbakevendende anfall. Disse pasientene, som utgjør ca. 
10 000 i Norge, har en betydelig økt sykelighet og dødelighet. Det er derfor svært gledelig at 
det i disse dager lanseres et nytt og bredspektret antiepileptisk medikament, Zonegran.  
Her ved Spesialsykehuset for epilepsi ved Sandvika har vi brukt medikamentet på 
registreringsfritak i ca. et år, og våre foreløpige erfaringer er svært gode, sier overlege          
dr. med. Karl Otto Nakken. 
  
 Epileptiske anfall kommer ofte som lyn fra klar himmel og påvirker bevissthet og motorikk i 
varierende omfang. Anfallende er svært belastende for mennesker med epilepsi og det er helt 
avgjørende for deres velbefinnende og livskvalitet, at anfallene kan forebygges effektivt.  
 
Zonegran kan lett kombineres med andre legemidler som anvendes til epilepsi og skal kun doseres en 
gang pr dag i motsetning til andre som skal doseres to eller tre ganger daglig. Det gjør livet enklere 
for mennesker med epilepsi, som opplever større handlefrihet og ekstra trygghet.  
  
Et nytt studie som ble gjort i Europa i forkant av den europeiske godkjennelsen viser at Zonegran 
med en enkel daglig dosering gir mennesker med stadig tilbakevendende anfall en effektiv 
tilleggsbehandling uten vesentlige bivirkninger.¹ 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Eisai er et forskningsintensivt legemiddelfima som ble etablert i Japan for  60 år siden.  
Eisai driver forskning og utvikling innen terapiområdene: Onkologi, CNS, Gastroentrologi og 
Critical Care. I dag er firmaet etablert i Japan, USA samt de fleste landene i Europa. Eisai er 
notert på Tokyobørsen. WEB:  www.eisai.nu 


